YyeT cpeAcTB NOJSTyyYeHHbIX U n3pacxogoBaHHbix OO0 "KomdopT" Ha npefocTaBfeHne XUANLWHO-KOMMYHaIbHbIX
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505 160,20 509 865,29

-645 463,94 345 385,54 349 401,14

16 687,50 15 248.70

116 655,94 126 273,33

27 744,54 27 871,73

10 485,86 11 140,05

8 039,15 8 434,35

1030 158,73 1048 234,59

HaumeHoBaHue pa6oT

3ameHa gosofunka (nogbessn N93,5)
YcTaHoBKa 3anopHoii apmaTypbl Ha cTosake CO (kB.N916)
Ycnyru npomanbiNMHUCT OB MO OYUCTKE KPOBAU

Ycnyru TpakTopa no o4ucTKe NPUAOMOBON TEPPUTOPUM OT CHera

Ycnyru TpakTopa no o4McTKe NpUAOMOBOI/ TeppuTopun oT cHera (Os, 18.02)

3ameHa gBepHoro gosoauunka (nogbess Nel)

3ameHa 3anopHoii apmaTypbl Ha po3nuee XBC (noagbesg N91 - nogsan)
3ameHa yyacTKa cTosKa cucTembl BOA0OTBefeHUA (KB.Ne75)
3ameHa cBeTunbHuka B MOMM (noagbesg N91-Tambyp)

3ameHa cToAkoB CO c ycTaHOBKOI 3anopHoit apmaTypbl (kB.N947)
PeMOHT nouyToBbIX AWMKOB (Nogbe3s N92)

3ameHa MaHOMeTPOB B YYTI

3ameHa BBOAHOr0 aBTomaTa B anekTpowunTe (kB.N947)

PHMOHT yyacTka cTosika CO (kB.N915)

NcTpebuTenbHasa gesnHcekuna oT 6no0x (nogsan-nogbess N91)
3ameHa HaBecHOro 3amka (nogbesp N96 - uepgak)

PemoHT yyacTka cTosika XBC (kB.N918 - nogsan)

YcTaHoBKa KpaHa Ans y6opLyuibl

-4 705,09
-4 015,60
1438,80
-9 617,39
-127,19
-654,19
-395,20

-18 075,86

MepeyeHb M CTOMMOCT b PaboT NO Tekywemy peMoHTY MOT] BbINONHEHHbIX 38 2022 rog

Ycnyrv TpakTopa no o4ucTKe NpUAOMOBOI/ TeppuTopun oT cHera (10,13,16, 23.12)

Ycnyru kpaHa-maHunynsaTopa npu 04ncTKe KpoBau

CsefieHna

NPOCPOYEHHas 3a/10/DKEHHOCTb HAa OCTATOK Ha KOHel|
KOHeL, nepuoaa

nepvoga

-397 273,64

CTonmMoCTb
pa6boT
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1 830,00
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1 750,00

33 242,50
1 032,00
2 110,00

954,00
1 808,00
5 646,04
865,00

7 439,00
1223,00
13 160,00
6 600,00

116 459,54

O NOCTYMJ/1IEHNN B3HOCOB Ha KanuTanbHblii PEMOHT OT COBGCTBEHHNKOB HDMeU.LEHMﬁ B MHOIFoKBapTUMpHOM Aome, O

Ha 01 aHuBaps 2023 roga

CefieHust 0
CeefileHns o
pasvepe
HaUNCNEHHbIX
3a/10/DKEHHOCTMN
B3HOCAxX Ha
HavmeHoBaHune M, no B3HOCaM Ha
N O6uas KanutanbHbIii o
KpeanTHON CBefieHusi 0 NOCTYN/IEHNN B3HOCOB KanutanbHbI
niowaab PEMOHT OT ,
opraHusauuu,s Ha KanuTasbHbIA PEMOHT 0T PEMOHT OT
Howmep cneuvansHoro ., XUNbIX U COOCTBEHHNKOB N,
KOTOpOW . CO6CTBEHHMKOB NomMelyeHnii B MK/, CO6CTBEHHUKOB
cyeta HEXWbIX nometleHnii B M N
OTKPbIT . Ha crneumanbHbIi cyeT, nomeLleHuii B
crneunanbHbli MOMELLEHA B MKA Ha (HapacTtawowmm ntorom), pyé MKJ Ha
4 MKA, KB.M. cneumanbHblii ’ ’ .
cyer cneymanbHbli
cyer,
( cyer,
HapacTawLm
P U—l6 (HapacTawLwum
NTOrom .
), py utorom*! ny6
Otpenexve Ne
p/cu 8628
40705810225090000 Co6epbaHka 4581,60 3283 632,72 3 170 101,75 113 530,97
038 Poccuu . n
MeTonTannnck

Aunpektop OO0 "KomdpopT"

Mpesceparens Coseta fjoMa

O.A.NaBnos

CsefieHns o
pasmepe
13pacxofoBaHH
bIX CpeacTs
CO6CTBEHHUKOB
MK[ Ha
KanuTasnbHbIi
PEeMOHT co
cneumanbHoOro
cueta
(HapacTatoLwmm
nTorom), pyé

1552 826,00

CsefieHnsi 0
pasmepe
ocTartka

CpeAacTB Ha

cneyuasibHoM

cyete
(HapacTtaroLwmm
nTorom), py6.

1617 275,75



